第１号様式　事業計画認定申請書
第２号様式　認定事業変更承認申請書
第３号様式　認定事業中止（廃止）承認申請書
[bookmark: 第１号様式]

第１号様式（第５条第１項関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年　月　日

　沖縄県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　事業者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

　　　年度社会課題解決型クラウドファンディング活用事業
事業計画認定申請書

みだしのことについて、下記のとおり実施したいので、社会課題解決型クラウドファンディング活用事業 対象事業認定実施要綱第５条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　事業テーマ名

２　対象事業の実施予定期間　　　　　年　月　日　から　　　年　月　日まで

３　事業計画　　　　　　　　別添のとおり

４　事業に要する経費　　金○○,○○○,○○○円

５　経費の算出基礎　　　　　別添のとおり

６　寄附金の種類　　　　　「個人版ふるさと納税」または「企業版ふるさと納税」

７　寄附金の目標金額　　金○○,○○○,○○○円

８　担当者名及び連絡先
　⑴　役職・氏名：
　⑵　連　絡　先：
　⑶　メールアドレス：

（備考）１　用紙の大きさは、日本工業規格A列４とする。
　　　　２　不要の文字を抹消して使うこと。
第２号様式（第７条第１項関係）

　年　月　日

　沖縄県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　事業者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

　　　年度社会課題解決型クラウドファンディング活用事業
認定事業変更承認申請書

　　　年　月　日付け沖縄県指令商第　号をもって事業認定通知のあった　　　年度社会課題解決型クラウドファンディング活用事業について、認定事業の計画を変更したいので、承認願います。

記

１　事業テーマ名

２　変更の内容変更の理由

　３　変更の理由

　４　変更が事業に及ぼす影響及び効果

　５　その他

（備考）１　用紙の大きさは、日本工業規格A列４とする。
　　　　２　変更の理由たる事実を明らかにする書類を添付すること。
第３号様式（第７条第２項関係）

　年　月　日

　沖縄県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　事業者の住所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

　　　年度社会課題解決型クラウドファンディング活用事業補助金
認定事業中止（廃止）承認申請書

　　　年　月　日付け沖縄県指令商第第　号をもって事業認定の通知を受けた　　　年度社会課題解決型クラウドファンディング活用事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので、承認願います。

記

１　事業テーマ名

２　中止（廃止）の理由

　３　中止（廃止）が及ぼす影響等について

　４　その他

（備考）１　用紙の大きさは、日本工業規格A列４とする。
　　　　２　変更の理由たる事実を明らかにする書類を添付すること。